Оферта на возмездное оказание услуг
04 марта 2020, г. Москва

ООО «Трейнинг Байбл Восток», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Колпакова Андрея Анатольевича, действующего на основании Устава, выражает намерение заключить Договор возмездного оказания услуг на указанных в настоящей оферте условиях с любым лицом, далее именуемым «Заказчик», которым приняты условия настоящей оферты.
1. ПОНЯТИЯ И ТЕРМИНЫ
Услуги – услуги, оказываемые Исполнителем Заказчику, описание которых приводится в разделе 2 настоящей Оферты.
Договор – Договор возмездного оказания услуг, заключаемый между Заказчиком и Исполнителем в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящей Оферты.
Сайт – сайт Исполнителя, расположенный по адресу www.dwcoaching.ru
Исполнитель – ООО «Трейнинг Байбл Восток», оказывающее Заказчику Услуги на указанных в настоящей Оферте условиях в случае акцепта Оферты Заказчиком.
Заказчик – физическое лицо, заключившее с Исполнителем Договор путем акцепта настоящей Оферты в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящей Оферты.
Оферта – настоящий документ и приложения к нему, которые являются предложением, определяющим все существенные условия договора возмездного оказания услуг.
2. ПРЕДМЕТ ОФЕРТЫ
2.1. Предметом настоящей оферты является предоставление услуг Заказчику. Потребительские свойства услуг указаны в Приложении № 1, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.
2.2. За оказание услуг, являющихся предметом настоящей Оферты, Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя в размере и в порядке, предусмотренном разделом 6 настоящей Оферты.
3. АКЦЕПТ ОФЕРТЫ И ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА
3.1. Акцепт настоящей Оферты производится Заказчиком путем оплаты Услуг Исполнителя в размере и в порядке, предусмотренном разделом 6 настоящей Офертой.
3.2. С момента оплаты услуг Исполнителя настоящая Оферта признается акцептованной, а Договор считается заключённым.
3.3. Оферта может быть отозвана Исполнителем в случаях, указанных в Приложении № 1 к настоящей Оферте.
3.4. Настоящая оферта вступает в силу с момента её размещения на Cайте и действует до момента её отзыва Исполнителем.
3.5. В случае внесения Исполнителем изменений в Оферту такие изменения вступают в силу с момента размещения новой редакции Оферты на Cайте.
4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
4.1. Исполнитель вправе привлекать третьих лиц для исполнения своих обязательств по оказанию Услуг по Договору.
4.2. Исполнитель вправе изменить настоящую Оферту, как это предусмотрено в пункте 3.5 настоящей Оферты.
4.3. В Приложении № 1 к настоящей Оферте могут быть предусмотрены дополнительные права и обязанности Исполнителя.
5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
5.1. Заказчик вправе получить Услуги, указанные в настоящей Оферте и приложениях к настоящей Оферте.
5.2. Заказчик обязан оплатить услуги Исполнителя в размере и в порядке, предусмотренном разделом 6 настоящей Оферты.
5.3. В Приложении № 1 к настоящей Оферте могут быть предусмотрены дополнительные права и обязанности Заказчика.
6. ОПЛАТА УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
6.1. Услуги оказываются Исполнителем только после полной оплаты их стоимости Заказчиком, если иное не предусмотрено Приложением № 1 к настоящей Оферте.
6.2. Стоимость Услуг указывается в Приложении № 1 к настоящей Оферте. Стоимость услуг Исполнителя не облагается НДС в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.
6.3. Оплата услуг осуществляется путем зачисления средств на расчетный счет Исполнителя.
7. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЁМКИ УСЛУГ
7.1. Если в течение пяти рабочих дней со дня окончания соответствующего Лагеря Исполнитель не направляет письменный мотивированный отказ от принятия Услуг, считается, что услуги оказаны Исполнителем в полном объёме и с надлежащим качеством и приняты Заказчиком.
8. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ
8.1. Все права на охраняемые результаты интеллектуальной деятельности, используемые Исполнителем в ходе оказания услуг, указанных в настоящей Оферте и приложениях к ней, являются и будут оставаться исключительной собственностью Исполнителя либо принадлежать ему на основании лицензионных или иных соглашений о передаче прав.
9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
9.1. Договор вступает в силу с момента его заключения в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящей Оферты, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязанностей.
9.2. Основания и порядок досрочного расторжения Договора указан в Приложении № 1 к настоящей Оферте.
10. ФОРС — МАЖОР
10.1. Ни одна из Сторон не будет нести ответственность за полное или частичное невыполнение своих обязательств, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после акцепта настоящей публичной оферты в результате экстраординарных событий, которые Сторона не могла предвидеть или предотвратить любыми средствами. Следующие обстоятельства считаются экстраординарными событиями: наводнение, пожар, землетрясение и другие стихийные бедствия, а так же война, военные действия, акты или действия российских государственных структур, серьезно влияющие на интересы Исполнителя и Заказчика, а также другие обстоятельства, не зависящие от воли обеих Сторон.
11. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
11.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами, будут разрешаться путем переговоров, а также в порядке претензионного досудебного урегулирования спора.
11.2. В случае невозможности разрешить споры и разногласия в досудебном порядке, Стороны разрешают спор в суде по месту нахождения Исполнителя.
11.3. В отношениях по поводу Оферты и Договора Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
11.4. Приложения к настоящей Оферте дополняют Оферту и являются её неотъемлемой частью.
12. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСЬ ИСПОЛНИТЕЛЯ
ООО «Трейнинг Байбл Восток»
Юр. Адрес: 119071, Москва, Ленинский проспект, дом 15
ОГРН 1117746570072
ИНН7725729315 КПП 772501001
Р/с 40702810100001000814 в Инвестиционный банк «ВЕСТА» (ООО), Москва
БИК 044579768
к/с 30101810300000000768

Генеральный директор
ООО «Трейнинг Байбл Восток»
Колпаков Андрей Анатольевич

___________________________

Приложение №1 к Оферте на оказание услуг

1. ПРЕДМЕТ ОФЕРТЫ
1.1. Исполнитель обязуется очную тренировку по одному из видов спорта: плавание, велоспорт, бег, лыжные гонки, общефизическая подготовка.
1.2. Возможные затраты по аренде спортсооружений, оборудования и инвентаря покрывает Заказчик.
1.3. Дата, время и место проведения тренировки согласуется Исполнителем и Заказчиком.

1.4. Длительность тренировки может составлять от 30 до 90 минут

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ
2.1. [bookmark: _GoBack]Стоимость услуг составляет 3000 рублей за 1 тренировку.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения Договора. Уплаченные Заказчиком денежные средства возврату не подлежат.

Генеральный директор
ООО «Трейнинг Байбл Восток»
Колпаков Андрей Анатольевич

___________________